AAA: 65574653MN2-Al'2

INFORMATICS Digiall signed by
?EA\éEEL’\?CP\'(V'EN Date: 7015.08.07 123408

Reason:
Location: Athens

S Ko{davn, 07 - 08 - 2019
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPTEIO MAIAEIAS, Ap. MNpwr. : 62638
KAl OPHZKEYMATQN
MNEPIPEPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIALX & B/OMIAZ
EKM/ZHZ AYTIKHZ MAKEAONIAX

AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHE,
OIKONOMIKHZ KAI NAIAAMQIrIKHE YNOXZTHPI=ZHE

TMHMA B' OIKONOMIKQN YNO®EZEQN
AigBuvon: Makpuyiavvn 5
T.K. - MéANn: Kogavn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpogopieg: Kot¢atiooyAou X.
TnA.: 2461021368

Ofpa: «Xroixeia ektéAeong MNpoutroAoyiopou pRva IOYAIOY 2019»

2TOV TTAPOKATW TTIVAKA ATTEIKOVICETAI O EKTEAOUNEVOS TTPOUTTOAOYIOHOG TG MePIPEPEIOKAG

AiguBuvong MpwTtoBaduiag & AcutepoBabuiag Exmraideuong Autikig Makedoviag (E.P.1019-

201-9900500) yia Tov prva louAio 2019.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

E=OAA MHNOZ IOYAIOY 2019

A.A.E. ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMOIHOENTA | MAHPQOENTA
ANOZHMIQZH T1A
2120201001 | YMEPQPIAKH EPTAZIA 41.315,60 € 0,00 € 0,00€
ANOZHMIQ2H
MEAQN 2YAAOTIKQN 10.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2120207001 OPFANON
E=OAA KINHZHZ
9420404001 NPOSQMIKOY 16.000,00 € 5.121,96 € 4.992,87 €
E=OAA HMEPHZIAZ
AMNOZHMIQZHZ 6.000,00 € 2.290,00 € 2.230,00 €
2420403001 NPOzQMIKOY
EZ0AA
AIANYKTEPEY2H2 1.000,00 € 78,00 € 78,00 €
2420405001 MPOzAQMIKOY
2440101001 MIZOQMATA KTIPIQON 18.600,00 € 9.300,00 € 9.300,00 €
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

E=OAA MHNOZ IOYAIOY 2019

A.A.E.

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

2420101001

YNOXPEQZEIZ AMNO
NMAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQOMATA KAl
AATANE2
ETKATAZTAZEQN)

6.050,00 €

2.873,63 €

2.873,63 €

2420203001

YAPEYZH KAl AAPEYZH

1.100,00 €

217,14 €

217,14 €

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

5.600,00 €

2.485,00 €

2.485,00 €

2420906001

AIAOHMIZEIZ KAl
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

1.500,00

0,00 €

0,00 €

2420905001

EKAOSEI3-
EKTYNQSEI3-
BIBAIOAESIA

(MEPINAMBANETAI

KAl H NPOMHOEIA

XAPTOY)

2.000,00 €

322,40 €

322,40 €

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

1.250,00 €

308,68 €

308,68 €

2420389001

AMOIBEZ A
2YNTHPHZH KAI
EMIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

1.000,00 €

379,44 €

379,44 €

2420204001

AMOIBEZ A
AATNANEZ
KAOAPIOTHTAZ

16.000,00€

3.23435€

3.23435€

2410201001

NMPOMHOEIA
XAPTIOY, TPADQIKQN
EIAQN KAI AOINMQN
ZYNAOQN YAIKQN

11.812,00 €

2.573,72 €

2.573,72 €

2410202001

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ

4.000,00 €

620,27 €

620,27 €

2410207001

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAOE

EIAOQY2 AOINOY
EZOMNAIZMOY

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2410302001

NMPOMHOEIA
KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAl
AATNANEZ
KOINOXPHZTQN

20.000,00 €

4.728,18 €

4.728,18 €

2410989899

AOIMNEZ MPOMHOEIE2

2.000,00 €

702,09 €

702,09 €
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E=OAA MHNOZ IOYAIOY 2019

A.A.E.

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

3120489001

MPOMHOEIA
ENINAQN

1.500,00

0,00 €

0,00 €

3120102001

MPOMHOEIA
2YZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

1.500,00

0,00 €

0,00 €

3120103001

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OQTOANTITPADHZ
K.AM. MHXANQN
PADEIOY

4.000,00 €

1.984,00 €

1.984,00 €

3120301001

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOINQN YAIKON

9.600,00 €

2.972,07 €

2.972,07 €

3120389001

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ
THAEMIKOINQNIAKOQY,
METEQPOAOTIKOY
KAl AOINOY
ZYNAOOYZ
HAEKPONIKOY
EZONAIZMOY

1.500,00 €

329,84 €

329,84 €

2310401004

EMIXOPHIHZH 2Tl
2XOAIKEZ ENITPOMNEX
KAI ZX.EQOPIEX

6.000,00€

0,00€

0,00€

2420908001

AATTANEZ TIATO
2XOAIKO AGAHTIZMO

30.000,00€

24.337,23€

23.632,71€

2910601038

MZTQZEIZ TIA
AATMANE2
AEITOYPTIAZ TON
MAGHTIKQN
KATAZKHNQZEQN KAl
QOINOZENIAX

103.000€

0,00€

0,00€

323.327,60 €

64.858,00 €

63.964,39 €

O NEPI®EPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

K.AA.
H ANAMNAHPQTPIA

Ap. BAZIANIKH BONTZA
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